

合同

编号： 11N4581558212025202

采购单位（甲方）： 巴楚县色力布亚镇中心卫生院

服务单位（乙方）： 巴楚县吉祥广告装饰装潢店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 巴楚县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县吉祥广告装饰装潢店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县吉祥广告装饰装潢店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-巴楚县吉祥广告装饰装潢店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	材料	内容	数量	单位	单价	金额	备注
1	背胶贴过斜纹膜	147*19高清写真喷绘过斜纹膜避光并20℃以下阴凉药品类	3	条	35	105	
2	背胶贴过斜纹膜	110*21高清写真喷绘过斜纹膜避光并2-8℃药品类制作抢救室、溶栓室、输液观察室、胸痛诊室、治疗室/制作绿色通道、急诊科胸痛诊室	88	条	20	1760	
3	背胶贴过斜纹膜	146*19高清写真喷绘过斜纹膜避光并20℃以下阴凉药品类	1	条	35	35	
4	背胶贴过斜纹膜	40*4高清写真喷绘过斜纹膜抢救药品类/门诊用药背胶贴非处方药、激素类、儿童用药、抗菌药、呼吸、消化用药精神类、注射类、近效期、妇科用药	155	张	5	775	
5	背胶贴过斜纹膜	30*15高清写真喷绘过斜纹膜危险药品/不合格区、待验区、退货区/绿色通道	50	张	10	500	
6	亚克力制度牌	50*70亚克力被喷门诊药房制度牌	10	块	220	2200	
7	版面	240*120高清写真喷绘设计制作安装去极端化	1	块	250	250	
8	横幅	500*7070cm横幅布激光印制人人行动 全民控盐、体重管理知识的科学宣传、口腔健康 全身健康、强肌健骨 运动为主	4	条	70	280	
9	光敏印章	0*0光敏印章阿提开、阿依木沙阿依夏木古丽、阿布来提、古丽克孜、外力、正常0*0光敏姓名章子玛依热 1 买热亚木古丽 1 阿尔孜古丽 1 于买江 6 艾力江 5 买热木尼沙 1 无 6	41	个	40	1640	

10	光敏印油	0*0黑色光敏印油	2	瓶	40	80	
11	光敏印油	0*0大瓶	1	瓶	160	160	
12	强磁台签	30*2021cm*29cm厚度5mm亚克力双层加4个强磁雕刻制作加双面彩色打印挂号处导诊台	1	个	40	40	
13	三角台签	20*10三角台签药师咨询窗口	1	个	10	10	
14	门牌	35*18亚克力门牌医生办公室	3	个	100	300	
15	不锈钢包边字	250*60不锈钢包边字急诊维语	4	个	520	2080	
16	不锈钢包边字	60*60不锈钢包边字急诊汉文	4	个	520	2080	
17	pvc雕刻墙	180*1002公分PVC平板喷加晶片护士站	1.8	平方	420	756	
18	pvc雕刻墙	25*252公分PVC平板喷加晶片“先诊疗、后付费”和“一站式”结算	24	个	60	1440	
19	pvc雕刻墙	202*1202公分PVC平板喷加晶片呼吸、消化科	2.5	平方	420	1050	
20	pvc平板喷	420*1502公分PVC平板喷加晶片内科住院部工作人员监督台	6.3	平方	420	2646	
21	室外灯箱布	470*70室外灯箱室外灯箱	2	块	2200	4400	
22	5寸连体插盒	0*0	81	个	5	405	
23	室内灯箱布	120*40室内灯箱布室内灯箱布	4	块	90	360	
24	便民布袋	0*0便民布袋便民布袋	10	个	30	300	
25	吊牌	120*60PVC双面平板喷候诊区	1	块	300	300	
26	PVC雕刻墙	300*1202公分PVC平板喷加晶片护士站	3.6	平方	420	1512	
27	背胶贴	30*10背胶贴便民服务袋	10	张	10	100	
28	亚克力门牌	17*35亚克力门牌消化科门诊、创伤骨科门诊	2	块	110	220	
29	背胶贴	17*35高清写真喷绘设计制作普外科门诊、消化科门诊	4	张	10	40	
30	亚克力背喷	120*45亚克力背喷中医科、心血管内科	2	块	320	640	
31	亚克力背喷	175*60亚克力背喷心血管内科	2	块	320	640	
32	版面过板子	100*40高清写真喷绘过超卡板加3cm塑料边框手术室	1	块	90	90	
33	版面过板子	70*35高清写真喷绘过超卡板加3cm塑料边框开水房	1	块	90	90	

34	版面	150*60高清写真喷绘设计制作 安装创伤骨科、麻醉科、手术室、普外科	2	块	150	300	
35	PVC雕刻字	55*55PVC雕刻字CT	2	个	100	200	
36	版面	160*110高清写真喷绘设计制作 安装监督台	1	块	120	120	
37	户外卡布灯箱布	90*345户外卡布灯箱布户外卡布灯箱布	2	块	150	300	
38	5寸连体插盒	0*0	50	个	5	250	
39	亚克力被喷病房号	35*25亚克力被喷病房号亚克力被喷病房号1-10病房x3套	33	块	60	1980	
40	亚克力插盒	20*4.5	99	个	10	990	
41	显示屏	长4.8高2.2的屏 室内1.5全彩显示屏	13.56	平方	5900	80004	
42	处理器	视频处理器	2	个	4100	8200	
合同总价（元）			119628				
合同总价（大写）			壹拾壹万玖仟陆佰贰拾捌元整				

二、交货方式及交货日期

乙方应在甲方签字确认之日起7个工作日内完成宣传品的制作，按约定的批次将宣传版面配送至甲方指定的地点交货。

三、合同总价款为人民币119628元整（壹拾壹万玖仟陆佰贰拾捌元整），该价款包括产品图案设计、制作安装及税费等一切费用。

四、付款方式

乙方交货时需开具货品的正式发票，甲方在验货合格后十个工作日内一次性将全部款项通过银行转账方式支付到乙方指定账户。

五、甲乙双方权利与义务

1. 甲方应及时提供设计需要的文字资料及图案给乙方；
2. 甲方应及时对乙方的设计稿进行确认，并在设计稿上签名盖章。因甲方签名盖章后的设计稿引起的产品质量问题，乙方概不负责。
3. 甲方对宣传展板的内容负责，内容必须符合《中华人民共和国广告法》以及相关法律的规定，否则造成后果由甲方负责；
4. 乙方有权审查甲方的宣传内容以及表现形式，对不符合法律法规之处，可要求甲方作出修改。
5. 本合同一式两份，自甲乙双方签字之日起生效至约定事项结束时止。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行:

开户银行: 中国建设银行股份有限公司巴楚支行

账号:

账号: 65050174658600001679

签订日期:

签订日期: